
【投与スケジュール】

BV 5mg/kg d1 +L-OHP 85mg/㎡ d1+CPT-11 165mg/㎡ d1+LV 200mg/㎡ d1+5-FU infuser:3200mg/㎡ d1-3  q2w

d1

アバスチン 5 mg/kg 1時間(2回目)

生理食塩液（100ml） 1 V 30分(3回目以降)

アロキシバッグ 1 P

デカドロン(6.6mg) 1.5 V

イリノテカン 165 mg/㎡

5%ブドウ糖液(250ml) 1 V

レボホリナート 200 mg/㎡

5%ブドウ糖液(250ml) 1 V

オキサリプラチン 85 mg/㎡

5%ブドウ糖液(250ml) 1 V

5-FU 3200 mg/㎡

生理食塩液（20ml） 1 V

点滴順序：メイン)①　→　メイン)②　→　メイン)③　→　メイン)④＋側管)A　→　メイン)⑤

【備考】

内服：ﾚｽﾀﾐﾝ(10mg) 1回5錠　ｵｷｻﾘﾌﾟﾗﾁﾝ投与30分前に内服

内服：ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ（0.5mg） 1回8錠　1日1回　朝食後　day2-5
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対象疾患 レジメン名称 投与サイクル 投与間隔

大腸がん FOLFOXIRI+BV

CVﾒｲﾝ）②
15分 ○

CVﾒｲﾝ）①
1時間30分(初回) ○

薬剤名


